
1/9

MĚSTO KAROLINKA

Usnesení z 74. schůze
Rady města Karolinky ze dne 10. 2. 2025

Přítomni:
Bc. Oldřich Škorňák
Jiří Orság
Mgr. Oldřich Pavelka
Ing. Vlastimil Rapant

Omluveni:
Bc. Richard Holiš

Hosté:
Ing. Josef Sýkora
Karla Hrnčiříková  

 Zapisovatelka: Bc. Lenka Vaculčíková

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem:

74/965
s c h v a l u j e
v souladu s předlohou program 74. schůze Rady města Karolinky, konané dne 10. 2. 2025.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/965 BYLO SCHVÁLENO

74/966
s c h v a l u j e
zápis z 73. schůze Rady města Karolinky ze dne 23. 1. 2025.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/966 BYLO SCHVÁLENO



2/9

74/967
s c h v a l u j e
vyhlášení  záměru nájmu nemovitých  věcí  za  účelem provozování  sportovní  činnosti  –
fotbalu. Jedná se o nebytový prostor v objektu č.p. 635, jiná stavba, na pozemku p.č. 231/9,
zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 409 m2 (místnosti č.101 až č.120 v I.NP –
177 m2  a místnosti č.201 až č.210 v podkroví – 232 m2). Dále záměr nájmu pozemků p.č.
231/5, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 7966 m2, p.č. 231/4, ostatní
plocha, jiná plocha o výměře 832 m2 a p.č. 231/6, ostatní plocha o výměře 277 m2. Dále
společné  užívání  pozemků  p.č.  231/7,  ostatní  plocha,  sportoviště  a  rekreační  plocha
o výměře 503 m2, p.č. 231/8, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 388 m2 a p.č.
231/9,  zastavěná  plocha  a  nádvoří  o  výměře  589  m2  včetně  společné  přístupové
komunikace k budově č.p. 635 a k fotbalovému hřišti, v souladu s důvodovou správou.
Nemovitosti  jsou  zapsané  ve  veřejném  seznamu  –  katastru  nemovitostí  vedeném
u Katastrálního  úřadu  pro  Zlínský  kraj,  Katastrální  pracoviště  Vsetín,  na  LV  10001,
pro okres Vsetín, obec Karolinka a k.ú. Karolinka.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/967 BYLO SCHVÁLENO

74/968
b e r e   n a v ě d o m í
výpověď z nájmu nebytových prostor ze dne 31.01.2025, v souladu s důvodovou zprávou.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/968 BYLO SCHVÁLENO

74/969
s c h v a l u j e
přidělení bytu č. 1 č.p. 60, ul. Vsetínská v Karolince panu xXXXXXXXXXXXXXi, nar. 
XXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX, XXXXXXXX, a to s účinností od podpisu nájemní 
smlouvy na dobu určitou, tj. po dobu výkonu práce v záchranném systému na pozici hasiče 
– strojníka JPO II, v souladu s důvodovou zprávou.



3/9

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/969 BYLO SCHVÁLENO

74/970
s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o dílo na vyhotovení poradenského a analytického materiálu mezi
Městem Karolinka a Rozvojovou agenturou zlínského kraje z. s., se sídlem: Tř. T. Bati
5146, 76001 Zlín, Poštovní adresa: Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín, IČO: 22820671.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/970 BYLO SCHVÁLENO

74/971
s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 1/2025 včetně důvodové zprávy.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/971 BYLO SCHVÁLENO

74/972
s c h v a l u j e
Smlouvu o smlouvě budoucí pracovní, a to mezi XXXXXXXXXXXXXXXXX, nar.: XXXXX 
XXX,



4/9

bydliště: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXka  a Městem 
Karolinka, se sídlem: Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, zastoupené: Bc. Richardem 
Holišem, starostou, IČ: 00303909, DIČ: CZ00303909 a pověřuje starostu města k podpisu 
smlouvy.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/972 BYLO SCHVÁLENO

74/973
b e r e  n a v ě d o m í
rezignaci ředitele Základní školy a Mateřské školy Karolinka, Mgr. Milana Minarčíka

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/973 BYLO SCHVÁLENO

74/974
s ch v a l u j e
vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy
a Mateřské školy Karolinka v souladu s předlohou.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/974 BYLO SCHVÁLENO



5/9

74/975
s o u h l a s í
s realizací projektu „Další rozvoj ZŠ a MŠ Karolinka II“ z OP JAK (výzva č. 02_24_034
Šablony pro MŠ a ZŠ Karolinka II) v souladu s předlohou.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/975 BYLO SCHVÁLENO

74/976
s ch v a l u j e
vystoupení firmy Arakovo na XXXV. Tradičním sklářském jarmarku v souladu s předlohou.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/976 BYLO SCHVÁLENO

74/977
s ch v a l u j e
Mediaplán (Obchodní smlouvu) mezi Dodavatelem: RADIHOUSE s.r.o., Bělehradská
299/132, Praha 2, 120 00, IČ: 03497313, DIČ: CZ03497313, poštovní adresa:
RADIOHOUSE s.r.o., Cihelní 111/227, Moravská Ostrava, 702 00, a Odběratelem: Město
Karolinka, Radniční nám. 42, Karolinka, 750 05, IČ 00303909 a pověřuje starostu k jejímu
podpisu.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák



6/9

USNESENÍ 74/977 BYLO SCHVÁLENO

74/978
s c h v a l u j e
pověření člena rady města pana Mgr. Oldřicha Pavelku k zastupování na schůzi
shromáždění vlastníků pro dům č.p. 63 Karolinka konaného dne 16.02.2025 v 18:00 hodin.

Hlasování:
3 pro (Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
1 zdrželi se (Mgr. Oldřich Pavelka)

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/978 BYLO SCHVÁLENO

74/979
s c h v a l u j e  
cenovou nabídku pana XXXXXXXXXXXXo ze dne 6.2.2025 na Snížení terénu a 
vytvoření drenážního systému kolem objektu č.p.596 , Karolinka-prodejna Světnica.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/979 BYLO SCHVÁLENO

74/980
s c h v a l u j e
Výroční zprávu města o poskytování informací za rok 2024 podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš



7/9

USNESENÍ 74/980 BYLO SCHVÁLENO

74/981
s c h v a l u j e
Výroční zprávu města o přijímání a vyřizování petic a stížností za rok 2024 v předloženém
znění.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 74/981 BYLO SCHVÁLENO

74/982
s c h v a l u j e
uzavření ulice Vodárenské dne 22. 3. 2025 od 10.00 - 12.00 hodin a následně o tomto
informuje PČR.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 74/982 BYLO SCHVÁLENO

74/983
s o u h l a s í
s umístěním sídla společnosti  Hyperia lékárna s.r.o., IČ: 05966159, se sídlem Huslenky
397, 756 02 Huslenky do jednotky č. 71/6 (nebytový prostor v 1. NP), umístěné v pozemku
p. č. 155, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  - bytový dům, č. p. 71
(adresa Vsetínská 71, 756 05 Karolinka), která je zapsána ve veřejném seznamu – katastru
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín,
na LV 10001, pro okres Vsetín, obec Karolinka a k.ú. Karolinka v souladu s důvodovou
zprávou.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno



8/9

USNESENÍ 74/983 BYLO SCHVÁLENO

74/984
schvaluje
zveřejnění adresného záměru nájmu prostor určených k podnikání mezi Městem Karolinka
jako pronajímatelem a společností Hyperia lékárna s.r.o.,  IČ:  05966159, se sídlem
Huslenky 397,  756 02 Huslenky,  jako nájemce na straně druhé,  jehož předmětem je
jednotky č. 71/6 umístěné v pozemku p. č. 155, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí
je stavba  - bytový dům, č. p. 71 (adresa Vsetínská 71, 756 05 Karolinka), která je zapsána
ve veřejném seznamu – katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Zlínský
kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, na LV 10001, pro okres Vsetín, obec Karolinka a k.ú.
Karolinka, dle důvodové zprávy.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 74/984 BYLO SCHVÁLENO

74/985
schvaluje
uzavření dohody o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi městem 
Karolinka a XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, sídlo: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, IČ: 
XXXXXX ze dne 1. 12. 2003, dle důvodové zprávy.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 74/985 BYLO SCHVÁLENO

74/986
schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu služebního bytu uzavřené mezi městem Karolinka jako 
pronajímatelem a XXXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, bytem: XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXa jako nájemcem, jejímž předmětem je byt č. 4 nacházející se ve 4. NP 
budovy čp. 71, ulice Vsetínská, dle důvodové zprávy.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se



9/9

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 74/986 BYLO SCHVÁLENO

74/987
schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu služebního bytu uzavřené mezi městem 
Karolinka a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXu, nar. XXXXXXXXX, bytem: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXa ze dne 21. 6. 2004, dle důvodové zprávy.

Hlasování:
4 pro (Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 74/987 BYLO SCHVÁLENO

Zapsala: Bc. Lenka Vaculčíková
Den zápisu: 10. 2. 2025

.......................................
Bc. Oldřich Škorňák v. r., místostarosta

.......................................
Ing. Vlastimil Rapant v. r., člen rady


